LTIl Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

John Deere 6140R

FICHE PRODUIT John Deere 6140R

John Deere 6140R :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

7491 :
6140R
2012
6964h
420/70R28
600/65R38
90%

40%
140CV
4RM

6 cylindres John Deere

- Vendu dans l'état

- Chape + barre
oscillante

- 3 + 1 distributeurs
hydrauliques double
effet

- PDF 540eco/1000tr

- Relevage avant

- Pont avant suspendu

- Climatisation

- GPS

- Autoguidage Trimble

- Boite de vitesse
semi-powershift

49000€ H.T.




